Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Augusti 1844.

cati Bartmański qua Curator constituitur, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam portractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino ad contraditorium in diem 29. Octobris 1844. h. 10. matutina praesicho comparendum, et dospitatio sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quao defensioni causae proficia esse videntur; ni sunt et causa neglecta fuerit, damnum inde evatum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Augusti 1844.

(2913) Edictum (1)

Nro. 2147. Magistratus circularis civitatis Tarnopol successoribus olim Meedel Kohnberg de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit, ex parte Communitatis judecae Tarnopoliensis contra massam jacentem Meedel Kohnberg puncto solutionis 50 rubl. arg. c. a. c. sub praes. 10. Augusti 1844 Nro. 2147 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem vero conuentorum ignotam, iisdem periculo et impedio corum Manes Axelrad cum substitutio Josephi Landau qua curator constituitur,

quibuscum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est.

Praesens Edictum itaque admonet, ad interim pro die 28. Octobris 1844 hora 9. matutina ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut alium sibi in patronum eligendum et Judicio dominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum, propriae culpae imputaudum erit.

Ex Consilio Magistratus circularis Civitatis Tarnopol die 14. Augusti 1844.

Doniesienia prywatne.

(2924)

Für Eltern und Vormünder.

(3)

Ein Lehramtskandidat, ausgezeichnet mit glaubwürdigen und sehr ruhmlichen Belegschriften, wünschte in ordentlichen Häusern Privatstunden oder Hausmeisterstelle zu übernehmen. Mehrere doppelfällige Auskunft im Kulikischen Hause sub Nro. 306 im 2ten Stock.

(2932)

Dla rodziców i opiekunów.

(3)

Dla synów obywatelskich frekwentujących szkoły, jest pomieszkanie z wiktorem rocznie do najecia. — Bliższą wiadomość można otrzymać pod nrem. 284 przy ulicy Wałowej naprzeciw gimnazjum O. O. Bernardynów na 2giem piętrze po lewej ręce, lub też u właściciela na tem samym piętrze.

(2930)

Zakład naukowy dla panien wyższego stanu.